
Brasília, 15 de setembro
de 2023

BGP - Publicado em 10/07/2023 - Ano 7 Edição 7.6 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.015, de 7 de julho de 2023

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.041521/2023-43,

RESOLVE:

Designar para compor o novo Comitê Gestor do Fundo de Desenvolvimento Acadêmico - FDA, os seguintes
integrantes:

Presidência:
FERNANDO MARINHO MEZZADRI - 2166746

Secretaria:
EDUARDO SALAMUNI - 1169926

Membros:
LUIZ FERNANDO DE LIMA LUZ JUNIOR - 344051 
MARIANE DE SIQUEIRA - 2166848
JOSE ROBERTO FREGA - 1849607
ANA SOFIA CLIMACO MONTEIRO DE OLIVEIRA - 1047630
MAYARA ELITA BRAZ CARNEIRO - 1883877
MARIA TEREZA CARNEIRO SOARES - 1169970
LEONARDO CHAVES - Discente

RICARDO MARCELO FONSECA

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor(a), em 07/07/2023, às 18:07,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/197499

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/197499

